平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては予想をやや上回る見込みです。営業利益は予想をやや下回りますが、営業外収支の改善により経
常利益は予想を上回る見込みです。
 特別損失につきましては、金融市況の好転により投資有価証券評価損がなくなりましたが、工場集約に伴う減損損失127
百万円を計上することとなりましたため、当期純利益は予想を下回る見込みです。
 なお、連結子会社（株式会社ソトープラザ)の吸収合併に伴い、個別業績において抱合せ株式消滅差益3,383百万円が発
生しておりますが、当社100%出資の連結子会社であるため連結業績に与える影響はありません。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後
   様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年5月1日
各 位

上場会社名 株式会社 ソトー
代表者 取締役社長 高岡 幸郎
（コード番号 3571）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 上田 康彦
（TEL 0586-45-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成２３年１０月２１日に公表しました平成２４年３月期の業績予想を下記のとおり修正しましたの
で、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 10,700 450 600 340
今回修正予想(B) 10,785 437 622 313
増減額(B-A) 85 △13 22 △27
増減率(%) 0.8 △2.9 3.7 △7.9
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

10,529 501 601 342